rum   utilitatem    ita   Pontificis  voluntas  incumbit,    ut   excitet  studia  multo-J 
rum  eaque  intennitti  aut  Itiiiguescere  non  sinat,  Quae  si  tibi,    ut  arbitror, 

iam  nota  sunt,  oon  dubito,  quin  me  cessantem  in  officio   litteranini  omni] 

vel  negligentiae,  vel  oblivionis  amicitiae  inter  nos  institutae  culpa  liberes  ̂ ). 
Sin  Bx  rae  primum  haec  aecipis,    aequiorem    saltem    in   posterum   to  mihi] 
praebere  debebis    et  existimare  id,    quod  res  est,    me  tibi  ex    iis,    quos    in 

longinquis  terris  viventes,  simihtudine  mihi  studiorum  coniunctos,   libenter 

coepi  diligere,    praecipuam  uni  praestare   memoriam    atque    observantiam, 

nee  mei  iam  in  hoc  officio  dissimilem  esse  posse,  quando  tu  quoqae,  ut 
audio,  «]Uotidie  tui  similior  es^  id  est,  earam  virtutum  laude  praestantior, 
ijuamm  fama  tibi  multos  non  mediocri  volantato,  me  vero  aliquot  abhinc 
annis  piano  singulaii  studio  de\dnxit.  Ac  vide,  quid  vems  amor  valeat. 
Ego  cum  tibi  me  comparare  nulla  re  aiideam,  ne  utrumque  nostrum  videar 
ignorar«,  tarnen  cuius  in  te  animi  snni  ipse  mihi  cooscius,  in  eo  te  re- 
spondere  libenter  credo.  Fert  hoc  humanitas,  postulat  eonsuetudo  tuaj  exi- 
git  etiam  amicitia  nostra^  cuius  equidem  rocreor  memoria,  honestor  etiam 
nomitta  Hac  spe  iVetus  a  te  peto,  ut  loannem  Sarium  Zamoseium,  qui 

hanc  epistolam  cum  suis  litteris  ad  te  mittet  •),  ita  complectaris,  ut  meam 
commendationem,  quod  ille  sibi  persuasit,  valuisse  plurimum  iutelligat  Est 

10  familiarissimis  atque  intimis  Caroli  Sigonii  et  excellit  ipso  testß  Sigo- 
m  moribus,  ingenio,  omni  denique  indolo  virtutis.  Iam  quae  mihi  cum 
Sigonio  intercedat  necessitudo,  ijuanta  studiorum  aoimorumque  coniunctio, 
([oam  consentiamus  in  litteris^  aut  quam  suaviter  intcrdum  dissentiamus, 

ut  ego  mihi  illum  semper  ant^posaerim,  ille  mihi  semper  tribuerit  pluri- 
mum, utriusque  scripta  declarant.  Suscipe  igitur,  si  quid  non  modo  mea, 

vertim  etiam  Sigonii  causa  vis,  et  oma,  quautum  potes,  excultum  doctri- 
m  iavenem,  praestantis  animi,  natnm  ad  patriae  suae  decus,  tui  vero  mi- 
rificp  studiosum  atque  peramantem.  Nos  euim  simul  in  illo  ornabis  testi- 
moniö  benevolentiao  tuae»  cjuam  cognosci  a  quam  plurimis  et  nos  aliquid 
apttd  te  esse,  quia  vehementer  hoc  ad  nostram  laudera  pertinet,  propterea